
平成 27年 11月 24日 

各  位 

いちごグループホールディングス株式会社 (呼称 いちご) 

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン 

（コード番号 2337 東証第一部） 

問合せ先 上席執行役管理本部長    吉松 健行 

（電話番号 03-3502-4818） 

www.ichigo.gr.jp 

いちご社員 三宅宏実選手（ウエイトリフティング）の                   

2015年 世界選手権大会「銅メダル」獲得に関するお知らせ 

 

いちごは、CSR活動の充実を図っており、その一環としてスポーツ支援に取り組んでおります。 

今般、2015年 11月 20日より米テキサス州ヒューストンで開催されている世界選手権大会におい

て、いちご社員の三宅宏実選手が 48キロ級で 2015年 11月 21日に出場し、スナッチ 85キロ、クリ

ーン&ジャーク 108 キロのトータル 193 キロで銅メダルを獲得しました。本大会はリオデジャネイ

ロ五輪における日本の出場枠をかけた重要な大会となります。 

いちごでは、引き続きウエイトリフティング振興に尽力してまいります。株主様をはじめ一緒に

支えていただいております皆様に心から感謝申し上げますとともに、今後益々のご声援を宜しくお

願いいたします。 

 

 

 

[三宅宏実選手からのコメント] 

たくさんの方のサポートを頂き、世界選手権に出場が出来ました。ようやくスタート地点に 

立てた様な気がいたします。  

試合内容は悔しいものでしたが、いい刺激を頂きました。 

来年は、さらに混戦になると思います。表彰台の階段をまた登れるよう、1から鍛え直し、 

チャレンジしていきたいと思います。今後とも宜しくお願いいたします。 

 

以 上 

 

 

いちごでは、さらなる競技振興を図るため、「いちごスポーツサイト」を開設しております。いち

ごの選手達の素顔や、競技の面白さをお伝えする HPとなっておりますので、是非ご覧下さい。 

   

【いちごスポーツサイト】www.ichigo.gr.jp/ichigosports/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ichigo.gr.jp/
http://www.ichigo.gr.jp/ichigosports/

